
КОМАНДА ОЧКИ
RUNLIFE 214

Бывшие в употреблении 135
Кукуевское молоко 57

КАЛАШНИКОВ СПОРТ 42
GlukhovRunTeam 27

 Главный судья соревнований                                      

Главный секретарь соревнований                              Рыкова А.Е. ( ИЖЕВСК)

5 марта 2023г.

Открытые Республиканские соревнования по легкой атлетике среди любителей «Весенний трек»
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

общекомандный зачет ЛАМ АУ УР "КСШОР им. В.В.ЛУКИНА"
г. Ижевск, ул. Кооперативная, 9

Дмитриев И.И. ( ИЖЕВСК)



МЕСТО НАГР. № ФАМИЛИЯ ИМЯ г.р. команда РЕЗ-Т очки
16 7 ГЛУХОВ ВАСИЛИЙ 20.09.1983 GlukhovRunTeam 09:04,5 16
14 43 НИККЕЛЬ ВАДИМ 28.04.1995 КАЛАШНИКОВ СПОРТ 09:24,1 14
12 30 ЕФРЕМОВ ДАНИИЛ 16.07.2001 лично 09:26,8 12
11 39 КАСАТКИН ДИМА 18.11.1988 лично 09:28,7 11
10 119 КАСАТКИН ПАВЕЛ 03.10.1994 GlukhovRunTeam 09:32,6 10
9 35 КОРЕПАНОВ ИВАН 10.10.2005 лично 09:36,2 9
8 15 СМИРНОВ СЕРГЕЙ 05.04.1990 лично 09:41,5 8
7 38 КОЖЕВНИКОВ ДМИТРИЙ 29.06.1982 лично 10:10,9 7
6 25 АНДРЕЕВ МИХАИЛ 05.03.1988 лично 10:13,3 6
5 40 ГЛАДКОВ КОНСТАНТИН 30.06.1989 Кукуевское молоко 10:21,3 5
4 17 БОБОЕВ НАЗАР 09.05.2008 Кукуевское молоко 10:22,2 4
3 46 СМОЛИН СЕРГЕЙ 23.03.1992 лично 10:33,8 3
2 155 УМЕРОВ АЛЕКСАНДР 01.09.1979 лично 10:34,1 2
1 112 ВАЖЕНИН ИЛЬЯ 18.11.1989 RUNLIFE 11:50,6 1
1 26 КЛЕМЕНТЬЕВ ИВАН 23.02.1982 ИТАЛМАС 11:52,3 1
1 33 ВАВИЛОВ ЕГОР 19.12.1988 GlukhovRunTeam 12:28.3 1

В/К 50 КОЗЫРЕВ ИЛЬЯ 22.09.2002 лично 08:46,6

МЕСТО НАГР. № ФАМИЛИЯ ИМЯ г.р. команда РЕЗ-Т очки
1 6 КАЗАНЦЕВА ЕКАТЕРИНА 30.11.1997 Чайковский 07:00,0 1
2 52 КОЖЕВНИКОВА НАДЕЖДА 20.07.1981 лично 07:43,2 2
3 203 ШУДЕГОВА ЕЛЕНА 2001 лично 08:18,3 3
4 29 МИРОНОВА МАРИЯ 12.02.1988 лично 11:45,7 4

 Главный судья соревнований                                      

Главный секретарь соревнований                              

ЖЕНЩИНЫ
Бег 2000 м

ЛАМ АУ УР "КСШОР им. В.В.ЛУКИНА"
г. Ижевск, ул. Кооперативная, 9

Дмитриев И.И. ( ИЖЕВСК)

Рыкова А.Е. ( ИЖЕВСК)

Открытые Республиканские соревнования по легкой атлетике среди любителей «Весенний трек»

5 марта 2023г.

Круг 200 м, ручной хронометраж
Бег 3000 м

МУЖЧИНЫ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



МЕСТО НАГР. № ФАМИЛИЯ ИМЯ г.р. команда РЕЗ-Т очки
1 13 ПРУТОВЫХ АНАТОЛИЙ 1989 Бывшие в употреблении 7,3 16
2 120 АЛЕКСЕЕВ ФЕДОР 17.07.1989 без команды 7,5 14
3 143 ЛЯЛИН СЕРГЕЙ 29.01.1996 RUNLIFE 7,7 12
4 53 ХАЛИЛОВ ПЕТР 22.09.1984 RUNLIFE 7,9 11
5 8 БУКАРЕВ ПАВЕЛ 14.09.1983 RUNLIFE 8,3 10
6 39 ПЕТУХОВ ДМИТРИЙ 14.06.1978 RUNLIFE 8,4 9

МЕСТО НАГР. № ФАМИЛИЯ ИМЯ г.р. команда РЕЗ-Т очки
1 36 МАКЛАШОВА АНАСТАСИЯ 12.04.1987 RUNLIFE 8,9 16
2 50 КАЛАШНИКОВА АННА 11.06.2000 Бывшие в употреблении 9 14
3 45 БУКАРЕВА ЕКАТЕРИНА 05.05.1986 RUNLIFE 9,1 12
4 11 ГАЗИЗОВА АЛЬБИНА 07.09.2000 RUNLIFE 9,3 11
5 29 МИРОНОВА МАРИЯ 12.02.1988 лично 11,4 10

 Главный судья соревнований                                      

Главный секретарь соревнований                              

Открытые Республиканские соревнования по легкой атлетике среди любителей «Весенний трек»
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
5 марта 2023г.
Бег 60 м
Круг 200 м, ручной хронометраж

ЛАМ АУ УР "КСШОР им. В.В.ЛУКИНА"
г. Ижевск, ул. Кооперативная, 9

ЖЕНЩИНЫ
Бег 60 м

Дмитриев И.И. ( ИЖЕВСК)

Рыкова А.Е. ( ИЖЕВСК)



МЕСТО НАГР. № ФАМИЛИЯ ИМЯ г.р. команда РЕЗ-Т очки
1 40 ДМИТРИЕВ ИЛЬЯ 1987 Бывшие в употреблении 02:09,5 16
2 57 ФИЛИППОВ ВЛАДИСЛАВ 15.06.1995 Бывшие в употреблении 02:10,4 14
3 44 АРДАШЕВ ВИКТОР 09.11.1995 Бывшие в употреблении 02:13,6 12
4 90 ПИНЕГИН АЛЕКСАНДР 1994 Бывшие в употреблении 02:13,8 11
5 84 НИКОЛАЕВ ИГОРЬ 18.06.1985 RUNLIFE 02:32,9 10

В/К 119 КАСАТКИН ПАВЕЛ 03.10.1994 GlukhovRunTeam 02:09,7

МЕСТО НАГР. № ФАМИЛИЯ ИМЯ г.р. команда РЕЗ-Т очки
1 49 Казанцева Елена 10.01.2010 Кукуевское молоко 1.05,1 16
2 36 МАКЛАШОВА АНАСТАСИЯ 12.04.1987 RUNLIFE 1.11,0 14
3 11 ГАЗИЗОВА АЛЬБИНА 07.09.2000 RUNLIFE 1.11,2 12

 Главный судья соревнований                                      

Главный секретарь соревнований                              

Бег 800 м
Круг 200 м, ручной хронометраж

ЖЕНЩИНЫ
Бег 60 м

Дмитриев И.И. ( ИЖЕВСК)

Рыкова А.Е. ( ИЖЕВСК)

Открытые Республиканские соревнования по легкой атлетике среди любителей «Весенний трек»
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ ЛАМ АУ УР "КСШОР им. В.В.ЛУКИНА"
5 марта 2023г. г. Ижевск, ул. Кооперативная, 9



МЕСТО НАГР. № ФАМИЛИЯ ИМЯ г.р. команда РЕЗ-Т очки
8 ЯКОВЛЕВ ДМИТРИЙ 28.08.1993 RUNLIFE

ЮРЛОВ РОСТИСЛАВ 28.04.1992 RUNLIFE
59 БАБИНЦЕВА СВЕТЛАНА 09.07.1987 RUNLIFE
45 БУКАРЕВА ЕКАТЕРИНА 05.05.1986 RUNLIFE
43 НИККЕЛЬ ВАДИМ 28.04.1995 КАЛАШНИКОВ СПОРТ
42 СИМОНОВ ДЕНИС 15.05.1985 КАЛАШНИКОВ СПОРТ
41 ОРЛОВА МАРИЯ 16.05.2000 КАЛАШНИКОВ СПОРТ
40 ГЛУХОВА СОФИЯ 12.02.1998 КАЛАШНИКОВ СПОРТ
44 АРДАШЕВ ВИКТОР 09.11.1995 Бывшие в употреблении
57 ФИЛИППОВ ВЛАДИСЛАВ 15.06.1995 Бывшие в употреблении
39 ДЗЮИНА АЛИСА 02.02.2005 Бывшие в употреблении
50 КАЛАШНИКОВА АННА 11.06.2000 Бывшие в употреблении

МЕСТО НАГР. № ФАМИЛИЯ ИМЯ г.р. команда РЕЗ-Т очки
58 Бушмакина Виктория 01.11.1993 Кукуевское молоко
49 Казанцева Елена 10.01.2010 Кукуевское молоко
40 Гладков Константин 30.06.1989 Кукуевское молоко
17 Бобоев Назар 09.05.2008 Кукуевское молоко
39 ДЗЮИНА АЛИСА 02.02.2005 Бывшие в употреблении
52 БАСТРЫКОВА МАРИЯ 2007 Бывшие в употреблении
90 ПИНЕГИН АЛЕКСАНДР 1994 Бывшие в употреблении
40 ДМИТРИЕВ ИЛЬЯ 1987 Бывшие в употреблении
11 ГАЗИЗОВА АЛЬБИНА 07.09.2000 RUNLIFE
36 МАКЛАШОВА АНАСТАСИЯ 12.04.1987 RUNLIFE

143 ЛЯЛИН СЕРГЕЙ 29.01.1996 RUNLIFE
53 ХАЛИЛОВ ПЕТР 22.09.1984 RUNLIFE
52 КОЖЕВНИКОВА НАДЕЖДА 20.07.1981 РСБ

203 ШУДЕГОВА ЕЛЕНА 2001 РСБ
33 ВАВИЛОВ ЕГОР 19.12.1988 РСБ
38 КОЖЕВНИКОВ ДМИТРИЙ 29.06.1982 РСБ

 Главный судья соревнований                                      

Главный секретарь соревнований                              

20

ШВЕДСКАЯ ЭСТАФЕТА

1.51,9 28

Открытые Республиканские соревнования по легкой атлетике среди любителей «Весенний трек»

Дмитриев И.И. ( ИЖЕВСК)

Рыкова А.Е. ( ИЖЕВСК)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛАМ АУ УР "КСШОР им. В.В.ЛУКИНА"

4 2.08,7

3

5.30,9

3 1.55,5 24

5 марта 2023г. г. Ижевск, ул. Кооперативная, 9

Круг 200 м, ручной хронометраж

СМЕШАННАЯ ЭСТАФЕТА 4 х 200 м

2

5.40,6

5.27,7

28

32

24

1 1.50,0 32

2

1



МЕСТО НАГР. № ФАМИЛИЯ ИМЯ г.р. 1 2 3 4 5 6 команда РЕЗ-Т очки
1 39 ПЕТУХОВ ДМИТРИЙ 14.06.1978 1079 х 962 х 1059 х RUNLIFE 1079 16
2 8 БУКАРЕВ ПАВЕЛ 14.09.1983 840 1008 1020 х 1072 960 1072 14
3 48 ГЕРЕЕВ АЛЕКСАНДР 09.04.1993 946 960 932 953 896 910 RUNLIFE 960 12
4 35 Варзегов Сергей 01.07.1956 820 870 852 850 815 870 лично 870 11
5 84 НИКОЛАЕВ ИГОРЬ 18.06.1985 х 842 795 767 х х RUNLIFE 842 10

 Главный судья соревнований                                      

Главный секретарь соревнований                              

Дмитриев И.И. ( ИЖЕВСК)

Рыкова А.Е. ( ИЖЕВСК)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытые Республиканские соревнования по легкой атлетике среди любителей «Весенний трек»

г. Ижевск, ул. Кооперативная, 9
ЛАМ АУ УР "КСШОР им. В.В.ЛУКИНА"МУЖЧИНЫ

5 марта 2023г.
Толкание ядра
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